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16 01 VITERIA METALLO

pz/cfdescrizione um codice marca art.fornitore
VITI A METALLO TC INTAGLIO PH DIN 7985 UNI 7687 Vite testa cilindrica croce a metallo     

zincata classe 4.8 passo grosso 

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 5 3 3

66150NRVITE METALLO TCL+ M3 X35 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798503X3551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 5 7 1

66151NRVITE METALLO TCL+ M3 X40 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798503X4051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 5 9 5

66152NRVITE METALLO TCL+ M3 X45 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798503X4551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 6 3 2

66153NRVITE METALLO TCL+ M3 X50 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798503X5051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 9 9 1

66154NRVITE METALLO TCL+ M4 X 6 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X651

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 0 3 5

63230NRVITE METALLO TCL+ M4 X 8 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X851

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 6 9 4

63231NRVITE METALLO TCL+ M4 X10 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X1051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 7 1 7

63232NRVITE METALLO TCL+ M4 X12 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X1251

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 7 3 1

63233NRVITE METALLO TCL+ M4 X14 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X1451

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 7 5 5

63234NRVITE METALLO TCL+ M4 X16 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X1651

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 7 9 3

63235NRVITE METALLO TCL+ M4 X20 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798504X2051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 8 3 0

63236NRVITE METALLO TCL+ M4 X25 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X2551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 8 5 4

63237NRVITE METALLO TCL+ M4 X30 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X3051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 8 7 8

66155NRVITE METALLO TCL+ M4 X35 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X3551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 9 1 5

63238NRVITE METALLO TCL+ M4 X40 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X4051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 9 3 9

66156NRVITE METALLO TCL+ M4 X45 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X4551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 4 9 7 7

63240NRVITE METALLO TCL+ M4 X50 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798504X5051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 0 1 1

63241NRVITE METALLO TCL+ M4 X60 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798504X6051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 3 1 8

66157NRVITE METALLO TCL+ M5 X 6 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798505X651

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 3 7 0

66158NRVITE METALLO TCL+ M5 X 8 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798505X851

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 0 5 9

63242NRVITE METALLO TCL+ M5 X10 CF1000 ZN 79850 AMBROVIT  798505X1051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 0 7 3

66159NRVITE METALLO TCL+ M5 X12 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798505X1251

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 1 1 0

63243NRVITE METALLO TCL+ M5 X16 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798505X1651

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 1 5 8

63244NRVITE METALLO TCL+ M5 X20 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798505X2051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 1 7 2

63245NRVITE METALLO TCL+ M5 X25 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798505X2551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 1 9 6

63246NRVITE METALLO TCL+ M5 X30 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X3051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 2 1 9

63247NRVITE METALLO TCL+ M5 X35 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X3551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 2 3 3

63248NRVITE METALLO TCL+ M5 X40 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X4051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 2 5 7

63249NRVITE METALLO TCL+ M5 X45 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X4551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 2 9 5

63250NRVITE METALLO TCL+ M5 X50 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X5051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 3 3 2

63251NRVITE METALLO TCL+ M5 X60 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X6051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 3 5 6

66160NRVITE METALLO TCL+ M5 X70 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X7051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 3 9 4

63252NRVITE METALLO TCL+ M5 X80 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798505X8051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 4 1 7

63253NRVITE METALLO TCL+ M6 X10 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798506X1051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 4 3 1

66161NRVITE METALLO TCL+ M6 X12 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798506X1251

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 4 7 9

63254NRVITE METALLO TCL+ M6 X16 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798506X1651

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 5 1 6

63255NRVITE METALLO TCL+ M6 X20 CF 500 ZN 79850 AMBROVIT  798506X2051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 5 3 0

63256NRVITE METALLO TCL+ M6 X25 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X2551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 5 5 4

63257NRVITE METALLO TCL+ M6 X30 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X3051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 5 7 8

63258NRVITE METALLO TCL+ M6 X35 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X3551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 5 9 2

63259NRVITE METALLO TCL+ M6 X40 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X4051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 6 1 5

63260NRVITE METALLO TCL+ M6 X45 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X4551

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 6 3 9

63261NRVITE METALLO TCL+ M6 X50 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X5051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 6 7 7

63262NRVITE METALLO TCL+ M6 X60 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X6051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 6 9 1

66162NRVITE METALLO TCL+ M6 X70 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X7051

8 0 3 2 9 7 5 1 6 5 7 3 8

63263NRVITE METALLO TCL+ M6 X80 CF 200 ZN 79850 AMBROVIT  798506X8051
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